BWCU 1503 6035

THE NETHERLANDS

Technische Beschreibung

Schwerlast Lenkgabel mit Kegellager fir
Doppelrader aus besonders dickem, gepresstem
und geschweil3tem Stahl.Schwarz lackiert.

/REACH _/RoHS

\ compliant N compliant

colson

GERMANY

Technische Daten

Durchmesser

Radbreite

Bauhothe

Ausladung

Plattengrofle
Schraublochdurchmesser
Schraublochentfernung

Tragkraft

Rad

MO0 Jeldm>@

150 mm

35 mm

205 mm

50 mm
135x110 mm
13 mm
105x80 mm

450 kg

GufRrad mit aufvulkanisierter Polyurethanbereifung
(Shore A 92) und zwei Kegelrollenlagern
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